苏青科教发〔2025〕38号

2024

各有关单位：

根据《2024 年江苏省初级、中级青少年科技辅导员专业

水平认证实施细则》，江苏省青少年科技教育协会定于 2025

年 5月 17日开展 2024年江苏省青少年科技辅导员专业水平认

证（中级）答辩工作，现将相关安排通知如下：

一、答辩安排

1.答辩时间：5月 17日上午 08:30-12:00；

5月 17日下午 13:00-15:50；

2.参加人员根据线上面试时间表（附件），提前进入腾讯

会议室，保持禁麦状态，会议号在 QQ群 975972826通知；

3.参加人员请登录“青少年科技辅导员认证管理平台

（https://renzheng.cacsi.org.cn/）”，在“我的认证”板块中查

看相关进度。

二、形式及内容

1.此次中级答辩采用“腾讯会议”软件进行线上面试，专

家将对申报者进行视频问辨；

2.每人答辩时间为 8分钟，包括 4分钟个人陈述和 4分钟

的问答环节。自我介绍内容包括个人基本情况、主要成绩及教

学心得等。

三、注意事项

1.请申报者提前在电脑或者移动端安装好“腾讯会议”软

件，并确保具备开展视频通话条件，包括网络、麦克风、摄像

头等设备的正常使用。在正式答辩前，工作人员将联系参加人

员进行一次视频连线测试；

2.答辩时间为预计开始时间，请随时关注 QQ 群

975972826发布的最新消息；

3.答辩重点考察申报者对青少年科技教育工作的认识理

解、科技素养和青少年科技教育活动的组织和策划能力。申报

者可投屏各类电子材料，如 PPT、电子教案、视频等及实物材

料，如论文稿件、科创作品等；

4.因故未参加答辩的中级认证申报者，无答辩环节成绩；

5.认证工作联系人：刘天源，电话：025-86670701，电子

信箱：jssciedu@163.com。

附件：线上面试时间表

江苏省青少年科技教育协会

2025年 5月 9日

mailto:jssciedu@163.com。

附件

组别 序号 姓名 市 工作单位 时间

A 组

1
王增荣 盐城市 盐城市经贸高级职业学校 8:30-8:40

2
田小立 镇江市 句容市天王中心小学 8:40-8:50

3
张雷 连云港市 灌南县长江路小学 8:50-9:00

4
王广飞 苏州市 苏州市漕湖学校 9:00-9:10

5
沈红艳 苏州市 苏州市漕湖幼儿园 9:10-9:20

6
李雪梅 泰州市 泰州市凤凰小学 9:20-9:30

7
卫文亮 苏州市 苏州市相城实验中学 9:30-9:40

8
徐瑶瑶 盐城市 射阳县港城实验小学 9:40-9:50

9
朱江华 苏州市 苏州市元和小学 9:50-10:00

10
陈雪文 盐城市 盐城市柠檬科创服务中心 10:00-10:10

11
吴德琴 镇江市 句容市文昌中学 10:10-10:20

12
杨岚 苏州市 苏州市珍珠湖小学 10:20-10:30

13
施澄清 苏州市 苏州市漕湖街道永昌泾幼儿园 10:30-10:40

14
袁庆良 苏州市 苏州市御窑小学 10:40-10:50

15
张康英 苏州市 苏州市元和小学 10:50-11:00

16
马振山 苏州市 苏州市元和小学 11:00-11:10

17
吴卫梁 苏州市 苏州市相城实验中学 11:10-11:20

18
范换 苏州市 苏州市思贤实验小学 11:20-11:30

19
严利雅 苏州市 苏州相城区玉成第一幼儿园 11:30-11:40

20
夏尹 苏州市 苏州市望亭中学 11:40-11:50

21
殷晴 苏州市 苏州市黄埭中心小学 11:50-12:00

22
赵明洁 苏州市 吴江经济技术开发区长安实验小学 13:00-13:10

23
夏吉洁 无锡市 江苏省南菁高级中学 13:10-13:20

24
华炜 苏州市 苏州市黄埭实验小学 13:20-13:30

25
吴飞 泰州市 泰兴市第四高级中学 13:30-13:40

26
张淑萍 苏州市 苏州工业园区星海实验高级中学 13:40-13:50

27
宋玥 苏州市 苏州市元和幼儿园 13:50-14:00

28
袁雅琴 苏州市 苏州市蠡口第二小学 14:00-14:10

29
秦明荣 苏州市 苏州市蠡口实验小学 14:10-14:20

30
严善龙 南京市 南京市溧水区洪蓝中心小学 14:20-14:30

31
王成 苏州市 昆城外国语学校 14:30-14:40

32
李荣华 泰州市 江苏省泰州市姜堰区马庄中心小学 14:40-14:50

33
孙树森 苏州市 江苏省张家港市常青藤实验学校 14:50-15:00

34
孟圣玫 泰州市 泰州市凤凰小学 15:00-15:10

35
徐文娟 泰州市 靖江市成聪教育 15:10-15:20

36
李傲宇 连云港市 连云港极客码科技培训有限公司东海分公司 15:20-15:30

37
王政翔 连云港市 昕睿智能科技有限公司 15:30-15:40

38
赵霞 泰州市 靖江市成聪教育咨询有限公司 15:40-15:50

1
葛猛 淮安市 涟水滨河外国语学校 8:30-8:40

2
高文蓓 无锡市 江苏省南菁高级中学 8:40-8:50

3
徐海涛 盐城市 射阳县实验小学 8:50-9:00

B 组

4
闻静 苏州市 苏州市玉成第二幼儿园 9:00-9:10

5
潘蓉 盐城市 盐城市亭湖高级中学 9:10-9:20

6
王巧玲 南京市 南京市浦口区实验学校 9:20-9:30

7
倪仁英 苏州市 苏州市思贤实验小学 9:30-9:40

8
曹燕南 苏州市 苏州市八坼小学 9:40-9:50

9
戴永军 无锡市 江阴市华姿中等专业学校 9:50-10:00

10
刘冬梅 盐城市 盐城市青少年人工智能教育学会 10:00-10:10

11
沈亭亭 盐城市 盐城市青少年人工智能教育学会 10:10-10:20

12
于占明 连云港市 连云港市滨河小学 10:20-10:30

13
李霞 无锡市 江阴初级中学 10:30-10:40

14
马璐 泰州市 南京理工大学泰州科技学院 10:40-10:50

15
吴雨伦 无锡市 江阴市礼延实验学校 10:50-11:00

16
陆燕芳 无锡市 江阴市礼延实验学校（初中） 11:00-11:10

17
朱建 泰州市 南京理工大学泰州科技学院 11:10-11:20

18
刘露 泰州市 南京理工大学泰州科技学院 11:20-11:30

19
张志尧 南通市 江苏省海安高级中学 11:30-11:40

20
陈张斌 苏州市 常熟市浒浦高级中学 11:40-11:50

21
刘放 苏州市 昆山市图布教育科技有限公司 11:50-12:00

22
葛孟婷 连云港市 连云港高级中学 13:00-13:10

23
夏文剑 盐城市 盐城市大丰区南阳中学 13:10-13:20

24
王勇 苏州市 苏州工业园区青剑湖小学 13:20-13:30

25
朱海军 镇江市 江苏省句容高级中学 13:30-13:40

26
薛书池 徐州市 徐州市东湖实验学校 13:40-13:50

27
戴乐 淮安市 江苏省清河中学 13:50-14:00

28
郑爱东 南京市 南京市浦口区青少年宫 14:00-14:10

29
罗海波 苏州市 吉姆叔叔科技有限公司 14:10-14:20

30
郭彤 镇江市 镇江智学科技 14:20-14:30

31
吴萍 无锡市 江阴市城中实验小学 14:30-14:40

32
赵雨 常州市 常州市第二十四中学天宁分校 14:40-14:50

33
顾强 无锡市 江阴初级中学 14:50-15:00

34
陆卫 苏州市 张家港市金港中心小学 15:00-15:10

35
徐卫星 苏州市 张家港市乐余中心小学 15:10-15:20

36
吴关明 苏州市 张家港市第八中学 15:20-15:30

37
侍晨光 南京市 金肯职业技术学院 15:30-15:40

38
张敦辉 盐城市 响水县通榆河小学 15:40-15:50

1
王国旭 常州市

江苏省中小学生职业体验中心（时空信息职业体

验中心） 8:30-8:40

2
陈锦 宿迁市 泗洪姜堰高级中学 8:40-8:50

3
陈磊 泰州市 泰州市海光中心小学 8:50-9:00

4
曹宇燕 无锡市 江阴市云东实验小学 9:00-9:10

5
印秋江 无锡市 江阴市云东实验小学 9:10-9:20

6
刘艳珺 无锡市 江阴市云东实验小学 9:20-9:30

7
程少鹏 南京市 南京市江宁科学园小学 9:30-9:40

8
徐宇冲 盐城市 阜宁县益林镇中心幼儿园 9:40-9:50

C 组

9
殷歌 宿迁市 宿迁市泗洪县新星城西学校 9:50-10:00

10
李强 泰州市 泰州市第二中学 10:00-10:10

11
张婷 连云港市 连云港市科技服务中心 10:10-10:20

12
曹伟 盐城市 盐城市龙冈小学 10:20-10:30

13
高飞云 宿迁市 泗洪县洪翔初级中学 10:30-10:40

14
高晨兰 苏州市 苏州市南行实验小学 10:40-10:50

15
马茜 徐州市 徐州市王场新村小学校 10:50-11:00

16
马浩洲 淮安市 涟水县教师发展中心 11:00-11:10

17
赵岑凯 苏州市 苏州市东桥中心小学 11:10-11:20

18
蒋丽萍 无锡市 江苏省南菁高级中学 11:20-11:30

19
胡秀秀 徐州市 江苏春笋教育科技有限公司 11:30-11:40

20
杨蒙萌 盐城市 射阳县实验小学 11:40-11:50

21
杨勇 连云港市 江苏省东海中等专业学校 11:50-12:00

22
李江 连云港市 连云港市院前小学 13:00-13:10

23
李晓燕 常州市 常州市星言彗科技培训有限公司 13:10-13:20

24
曹俊杰 无锡市 江阴市晨光实验小学 13:20-13:30

25
张驰 南京市 南京审计大学实验学校 13:30-13:40

26
张梦洁 无锡市 江阴市要塞实验学校 13:40-13:50

27
张思敏 宿迁市 沭阳县学府路小学 13:50-14:00

28
张婉 连云港市 连云港市海州区大庆路小学 14:00-14:10

29
庄敏 常州市 常州市高级职业技术学校 14:10-14:20

30
孟凡竹 扬州市 扬州哈工智研模型创作有限公司 14:20-14:30

31
周恒武 扬州市 宝应县安宜高级中学 14:30-14:40

32
周南 淮安市 淮安高级实验中学 14:40-14:50

33
周勇 泰州市 靖江市滨江学校 14:50-15:00

34
卞薇 南京市 南京江北新区浦口实验小学 15:00-15:10

35
刘洁 徐州市 新沂市新风向科技培训有限公司 15:10-15:20

36
侯璐宜 无锡市 江阴市第二中学 15:20-15:30

37
万江 常州市 常州市第三中学 15:30-15:40